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Natur- och trafiknämnden 

Medborgarförslag om konstgräs på befintlig grusplan   

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden avslår medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag föreslås att det ska läggas konstgräs på grusplanen vid Sockenvägen 
24 i Boo. Varje år läggs det konstgräs på några grusplaner, men det är inte inplanerat någon 
åtgärd på denna bollplan. 

Förslagen i medborgarförslaget 
En medborgare föreslår att gruset på bollplanen vid Sockenvägen 24/ Allévägen byts ut till 
konstgräs. Detta för att fotbollsklubbar ska kunna nyttja planen kvällstid till fotboll och 
under dagtid skulle fritids, förskolor och daghem nyttja platsen till lek. 

Enhetens utredning och bedömning 
I bilden nedanför visas Sockenvägen 24 i Boo, med intilliggande lekbollplan och kommunal 
allmän lekplats. 

 
I medborgarförslaget föreslås att det ska läggas konstgräs på bollplanen. 
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Lekbollplanen och lekplatsen sköts av Natur- och trafiknämnden. Det finns ingen detaljplan 
som reglerar markanvändningen för denna plats. Det kan därför vid framtida planläggning 
bli aktuellt med en annan markanvändning, t.ex. bostäder. Kommunen får många önskemål 
om konstgräs på olika platser och några grusplaner kommer, enligt tidigare beslut, varje år 
att beläggas med konstgräs. I detta arbete prioriteras en jämn fördelning över kommunen 
och det är i första hand bollplanerna som ligger nära skolor som får konstgräs. 
Prioriteringsarbetet för konstgräsbeläggning på lekbollplaner har utförts i samarbete med 
kommunens kultur- och fritidsenhet. 
 
Enhetens bedömning är att det, under de närmaste åren, inte finns planer på att lägga 
konstgräs på denna plats och hänvisar till andra konstgräsplaner i kommunen. 

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Kommunen prioriterar att investera i konstgräs på andra bollplaner. Nämndens beslut 
medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Många barn skulle ha uppskattat om det blev konstgräs på denna grusplan men kommunen 
bör följa sin planering som innebär att bollplaner nära skolor prioriteras där fler barn får 
nytta av konstgräset. 

Bilagor 
Medborgarförslaget 
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